
  

FNTC SNOWBOARDS 仕様変更のお知らせ 

  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、この度諸般の事情により下記の通り仕様変更いたします事をご案内申し上げます。 

ご予約いただいておりますお客様にはシーズン直前の発表で大変ご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

  

■ 対象商品 

TNTⓇ、TNTⓇ-LTD、TNTⓇ-Ladies 

 

■ 仕様変更内容 

・キャンバーラインの変更  

V-ダブルキャンバー⇒L-ダブルキャンバー（Low-DoubleCamber） 

   

変更前                  変更後 

 

・TNTⓇ-LTD のみサイドウォールカラーをオレンジからブラックへ変更 

 

■ 仕様変更実施日：2022 年 10 月 1 日より  

※価格の変更は御座いません。 

 


